LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN:

“FERMA E DIJES DHE AGROTURIZMIT Tk MOLLEVE” QATROM, KORCE, BASHKIA KORCE
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PLANI | VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1: 2500

PAMJE TREDIMENSIONALE

Intensiteti i ndértimit:

TREGUES TEKNIK:

Kufizimet:
Veri-Lindje: 434

Veri-Peréndim: 91/2/1

LEGJENDE:

HARTA KADASTRALE SHK. 1:5000

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 364700 m?
Sipérfage e truallit g& pérdoret pér zhvillim: 364700 m?
Sipérfage e truallit e zéné nga struktura (gjurma): 5646.9 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit: 6010.9 n?
Koeficenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim:  1.55%

0.0165

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit. 7.4m
Numri i kateve mbi toké: 1 dhe 2 kat

Zona Kadastrale: 1538
Nr. pasurie . 86; 87; 91, 362; 364

Jug-Lindje: 85/1; 85/3; 85/4; 85/5; 85/6; 85/7, 85/8; 85/9; 85/10; 85/11; 85/12; 85/13; 85/14; 85/15;
85/16; 85/17, 85/18; 85/19; 85/20,

Lindje-Peréndim: Rrugé

- 91/2/12; 91/2/3; 91/2/4; 91/2/5; 91/2/6; 91/2/7; 91/2/8

Distancat nga kufiri i pronés:  min. 17.3m

Distancat nga aksi i rrugés: min. 63.4m

Vija e pronés

01. Portari

Sipérfage e z&né nga struktura:

Sipérfage ndértimi: 15.3m?
02. Objekt Info-Point

Sipérfage e zéné nga struktura:

Sipérfage ndértimi: 103m?
03.0bjekt Qendra e Degustimit

Sipérfage e z&né nga struktura:

Sipérfage ndértimi: 156m?
04.Restorant

Sipérfage e zéné nga struktura:

Sipérfage ndértimi: 550m?
05.Zona Glamping

Sipérfage e zéné nga struktura:

Sipérfage ndértimi: 282 m?
06.Qendér Kérkimore
Sipérfage e zéné nga struktura
Sipérfage ndértimi: 537m?
07.0bjekt Mensa

Sipérfage e z&né nga struktura
Sipérfage ndértimi: 265m?
08.0Objekt Fabrika

Sipérfage e zéné nga struktura
Sipérfage ndértimi: 3195.4m?
09.Ambjent Fjetje

Sipérfage e zéné nga struktura
Sipérfage ndértimi: 732m?
10.Ambjent Teknik

Sipérfage e z&né nga struktura
Sipérfage ndértimi: 175.2m?
Sipérfage Parkimi: 6407m?
Sipérfage Pemtari: 273,300m?
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Miratuar me Vendim té KKTU Nr.5, Daté 28/05/2025

LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “FERMA E DIJES DHE
AGROTURIZMIT TE MOLLEVE” QATROM, KORCE, BAS
KORCE
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HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:5000
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